

PROTOKOLL fört vid förhör med

[REDACTED]

D 4044 E

PROTOKOLL fört vid förhör med

[REDACTED]

Förhöret hållet på Polisstationen i Nässjö
tisdagen den 25 februari 2014
med början kl. 11.06

FL 1: Förhørsledare kriminalkommissarie Dag Andersson, Rikskriminalpolisen.

FL 2: Förhørsledare kriminalinspektör Lennart Gustafsson, Rikskriminalpolisen.

[REDACTED]

[REDACTED] kommer i det fortsatta förhöret att tilltalas med sitt förnamn [REDACTED].

FL 1: [REDACTED] du är ju förhörd en gång tidigare.

[REDACTED] Två gånger.

FL 1: Två gånger tidigare.

[REDACTED] En gång i Stockholm och en gång här.

FL 1: Okej.

Och som du förstår så kommer det in ytterligare uppgifter i utredningen vilket då föranleder oss att vi måste gå tillbaka och höra dig igen.

Det är ju på det sättet att kommer det in nya uppgifter så är det ju på det sättet att vi försöker då så snart vi kan då höra om personen för att de om det ligger någonting i de nya uppgifterna.

[REDACTED] Ja, [REDACTED]

FL 1: Försökt att prata lite högre så att...
Är det okej att vi håller det här förhöret med dig idag?

[REDACTED] Ja, [REDACTED] Upplysningsvis.

FL 1: Precis. [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

96

FL 1: Så de uppgifter vi har fått in då från andra personer de uppgifterna stämmer inte?

[REDACTED]

FL 1: Okej. Vad skulle det vara för [REDACTED]

[REDACTED]

FL 1: Vem är det du pratar om som har läst breven?

[REDACTED]: Det är [REDACTED] hon jobbar ju där ute. Vi har rätt nära kontakt med varandra.

FL 1: Hon jobbar på?

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

FL 2: [REDACTED]. Men vem är det som skickar de här breven?

[REDACTED] Men det är ju lätt att åka omkring det är ju bara att ta tåget och posta de var fans om helst. Men stämpeln är från Stockholm i alla fall. Eller också

är det... och det är ju... Vad är det? Maskinskrivet eller också skrivet ut på dator. Så det är ju ingen handstil eller någonting så...

FL 1: Men det finns frimärke på?

■: Ja, det finns frimärke och poststämpel alltså Stockholms den här... Stockholms vapen. Så att det är ju därifrån är det i alla fall postat då.

FL 1: Om vi går tillbaka lite grann till [REDACTED] som du säger och anledningen till att du [REDACTED].

■: Ja, eventuellt för att jag tycker liksom att när det börjar komma sådant där så jag tänkte bara skaffa [REDACTED]

FL 1: Men av de [REDACTED] har det där framkommit att [REDACTED]

FL 1: Ja, vi kanske kommer in lite närmare på det senare.

[REDACTED]. Jag tänkte då... jag tänkte ta kontakt med honom jag tänkte ni har ju chans att kolla upp det här företaget. Så jag tänkte då om ni kunde titta lite på det för de verkar vara...

FL 1: Men det [REDACTED] som kommer därifrån det [REDACTED]

■: Nej, och det har ju försvunnit liksom utan han blev [REDACTED]

FL 1: Okej. Som sagt det här förhöret kommer ju då att behandla mordet på Olof Palme och du känner ju till att det finns tips och uppgifter som medfört att [REDACTED]

■: Ja, jo, det har jag kommit [REDACTED]. Men det är jag lite fundersam över hur det kommer sig. De där har ju mer eller mindre [REDACTED]

FL 1: Och som sagt det finns ju [REDACTED]

[REDACTED] Och då är ju frågan det. [REDACTED]

FL 1: Enligt dig så finns det ingen person [REDACTED]

[REDACTED] Nej, nej, nej, absolut inte.

FL 1: Men i anledning då att det finns de här uppgifterna i utredningen så vill ju jag redan från början fråga dig [REDACTED]

[REDACTED] Nej, det [REDACTED]. Men jag har ju klurat man har ju haft tid att fundera. Jag har levt nu som [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] det är mest utredningsmässigt som man då alltså genom massmedia har fått till sig och hela den där biten men jag är ju sådan också man kan ju inte lita helt på massmedia men [REDACTED] den stämmer ju och det andra skottet det hade aldrig en professionell person missat. Han hade aldrig haft det uppehållet mellan skotten utan de hade sagt pang, pang. Så att den profilen stämmer överens med ungefär 75 % av svenska befolkningen.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Det är från massmedia alltså [REDACTED]

[REDACTED] Just uppehållet mellan de två skotten har jag funderat över men det är bara vad jag har funderat över.

FL 1: [REDACTED] hur menar du då?

[REDACTED] under den tiden och sedan man tittar ju från ett helt annat perspektiv.

FL 1: Men jag vill ändå fråga dig här nu innan förhöret sätter igång på riktigt här att det är inte på det sättet att [REDACTED]

[REDACTED] Nej, nej, nej. Definitivt nej.

FL 1: [REDACTED] ?

[REDACTED] Nej, det finns ingenting. Det finns inte, nej.

FL 1: Jag tänker jag har ju inte varit med när du har förhörts vid de här två tillfällena tidigare. Jag tänkte att du kanske kan berätta för mig lite grann om dig själv. [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]. För där bröts den ju av sedan hade jag ju några sådana här...

FL 1: Jag tänker kanske främst på att jag ser att [REDACTED]

[REDACTED]: Jo, men det är ju efter att jag har träffat [REDACTED] och så. Det var ju då under slutet av 80-talet i början av -90.

FL 1: Vad var det [REDACTED] du pratade om då?

[REDACTED]

FL 1: Vad var anledningen till att [REDACTED]

[REDACTED] Ja, det var under en tid de undrade... man levde ju ändå [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Okej. Vi kommer säkert in på det lite senare.

Men jag tänkte på när det gäller [REDACTED]
[REDACTED]

H: Ja.

FL 1: Kan du berätta lite grann om det.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Okej. [REDACTED]

[REDACTED]

FL 1: Han visar då med mellan fingrarna mellan hur många centimeter?

■ Ja, 3 kanske.

FL 1: 3 cm. [redacted]

FL 1: [redacted]

FL 1: Hur ser du idag om vi tittar tillbaka. Är det någonting som [redacted]

FL 1: Om jag förstår dig rätt då [redacted]

■ Ja, o, ja.

FL 1: Och det går då...

■ Jag har varit sedan ung också så att jag var ju [redacted]

FL 1: Men det [redacted]

■ Nej, inte alls.

FL 1: När det gäller att [redacted] då är det...

FL 1: Har du varit medlem i någon [REDACTED]

[REDACTED] Nej, jag var väl med någon gång och tittade under -75 tror jag. Jag var med en som var med [REDACTED] jag bodde [REDACTED] då. Så jag var väl ner lite och tittade såhär liksom men jag [REDACTED]. Nej, [REDACTED]

FL 1: Vilken [REDACTED] är det du pratar om nu om jag tittat?

[REDACTED] Ja, det var så längesedan det var [REDACTED] som var i [REDACTED]. De hade det var -75 ja, det var -75, 1975. Jag var med en kille där som var medlem där och vi pratade ju då [REDACTED] Han tyckte att jag skulle gå med men jag var intresserad mer [REDACTED]

FL 1: Vem är det du pratar om när du säger du säger att du var tillsammans med någon på [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, det är så längesedan så att det vill jag helst inte ta upp.

FL 1: Okej.

[REDACTED]: Ja, men [REDACTED] ifrån unga år.

FL 1: Du tog själv upp det härmed [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, det var mest [REDACTED] och [REDACTED]. Men det var inte så mycket. Vi hade en kille som hade [REDACTED] i det så att man började att träna då och han fick en att börja träna och såhär men sedan när jag träffade [REDACTED] då upphörde jag med det jag hade det tränade ett tag sedan då [REDACTED] kände ju folk också så vi hade ju en klubb i [REDACTED] också som vi var och tränade med då.

FL 1: Vilken klubb började du i då?

[REDACTED] Nej, jag började inte med en klubb utan privat.

FL 1: Okej.

[REDACTED] Så att det var ingen klubb alltså utan det var en privat kille som lärde ut [REDACTED] och olika [REDACTED] och sådär då. [REDACTED]

[REDACTED] och tränade så att jag var ju inte inskriven i själva klubben så att säga.

FL 1: Men som sagt du är inte aktiv fortfarande utan du la av i o m att du träffade [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, jag höll på till -84 -85. Sedan lämnade jag alltihopa när det gällde [REDACTED] och sådant här och så blev mer... jag började [REDACTED]

FL 1: Som du säger så var du ju [REDACTED] [REDACTED]

[REDACTED] Aldrig haft någon större erfarenhet av [REDACTED] men man har ju [REDACTED] Så att... och jag har aldrig likson [REDACTED]

FL 1: Känner du [REDACTED] man pratar om att Palme har blivit skjuten [REDACTED]

FL 1: Men något [REDACTED]?

[REDACTED] Nej, det har jag inte faktiskt.

FL 1: Inte ens [REDACTED]

[REDACTED] Nej.

FL 1: Känner du till [REDACTED]? Du har ju läst i tidningarna, du säger att du har fått...

[REDACTED]

FL 1: Det finns ju också uppgifter också att [REDACTED]

Ja, men [redacted] Men det har ju...

FL 1: Det skulle ha rört sig i tid för mordet på Olof Palme.

Nej, efter. Det har varit efteråt det var från -87 t o m ungefär -90 ungefär då [redacted]

FL 1: [redacted]

Jag pratar om [redacted]

FL 1: Men de här uppgifterna [redacted]

Nej, nej, nej.

FL 1: Är det någonting som du har sagt någon gång till någon person?

Nej, aldrig. [redacted]

[redacted] Nej, det där...

FL 1: Så de uppgifterna är [redacted]?

[redacted] för att under den tiden då när jag... Du vet jag bodde ju i Stockholm under den här tiden. [redacted]

[redacted] ... för fan det fanns inga sådana diskussioner och folk alltså det här var folk som jag umgicks med de var ju [redacted] alltså det var... jag tror en del utav de jobbade på [redacted] också för Guds skull liksom från den högre societeten. Så att det fanns inga sådana diskussioner där om några...

FL 2: Men kan du ha sagt det här [redacted]?

Nej, nej, nej, nej, nej. Jag har aldrig varit [REDACTED]. Aldrig. Tvärtom. [REDACTED]

[REDACTED] Det där låter såhär.

FL 1: Du har aldrig [REDACTED]

Nej, aldrig. Jo, förresten! När vi var på [REDACTED] men det var med [REDACTED]

FL 1: Okej.

[REDACTED] ...OHÖRBART... [REDACTED]

FL 1: Har du [REDACTED]

[REDACTED] Aldrig. [REDACTED] .. aldrig, aldrig, aldrig. Han var ju den [REDACTED]

FL 1: Om vi skulle [REDACTED] som du precis har nämnt här så kan vi väl säga på det sättet att eftersom jag vet att du vid tiden för Olof Palmes mord eller död [REDACTED]

[REDACTED] Jag bodde ju hos [REDACTED]

FL 1: Det har under [REDACTED]

[REDACTED] Hur skulle du beskriva ert förhållande jämnt emot varandra?

Ja, för det första så är det också grunden till att [REDACTED]

[REDACTED] Då menar jag [REDACTED]

[REDACTED] ...OHÖRBART... så att han är... [REDACTED]

FL 2: Hur kommer det sig att du [REDACTED]

Ja, det var ju... Jag var ju på [REDACTED]

FL 2: Hade du några [REDACTED]

[REDACTED]: Nja, det var väl [REDACTED]

FL 2: [REDACTED]

FL 1: Nej, vi kommer tillbaka till det lite grann.

Under den här tiden som du då var [REDACTED] fick du någon uppfattning om vilken inställning han hade till Olof Palme?

[REDACTED]: Ja, men det visste jag ju redan och [REDACTED]. Det måste jag säga liksom och så ibland har jag försökt liksom tänka mig [REDACTED] gäller Olof Palme men på senare tid har jag börjat att fundera liksom såhär för nu... man har perspektiv man börjar se saker. Så att likadant när det gäller [REDACTED] också och sådana här grejer att han var ju den som rörde sig mest bland [REDACTED]

[REDACTED] Det var ju [REDACTED]

[REDACTED] såhär är det eller någonting sådant. [REDACTED]

[REDACTED] var ju en bra grej för att [REDACTED] för honom när jag flyttade till Stockholm till den här [REDACTED] och det [REDACTED]

FL 1: Och det är ju ganska känt också och det har du ju blivit påtalad om tidigare att [REDACTED]

[redacted]: Ja, nej, det...

FL 1: Är det någonting som...

[redacted] ...OHÖRBART...
Han säger såhär.

[redacted]

Han gjorde det blev ...OHÖRBART...
Och det gjorde han ju också.
ordagrant så det nästan

[redacted]
...OHÖRBART... alltihopa.
[redacted]

FL 1: Det är ju många som [redacted]

[redacted] Ja, nej, nej [redacted]. Nej, nej, nej, [redacted].
Så att det nej, [redacted]

FL 1: Det sägs ju också att...

[redacted]

FL 1: [redacted] har som han säger trott att [redacted]

[redacted] Nej, nej. [redacted]

FL 1: Han uttrycker sig på det sättet [redacted]
[redacted] Är det någonting som du känner igen?

[redacted]: Nej, nej. [redacted]

överhuvudtaget i någonting som jag höll på med. [REDACTED]

[REDACTED] många gånger men nej, nej.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej, för [REDACTED].

FL 1: Det sägs ju också att [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, det är sant. [REDACTED]

[REDACTED] Och då tänkte jag såhär liksom att efter det...

[REDACTED] Och han

då, ja, vad då [REDACTED]

FL 2: När ringde du det här?

[REDACTED]: Det här var väl [REDACTED]

FL 1: Det sägs ju också att i de här samtalen [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, det är helt fel.

FL 1: Varför tror du att [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
FL 1: Men skulle det göra att han hade [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Ja, det är alltså att [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] ... Vad ska man säga?
[REDACTED]

FL 1: Men skulle han idag vilja ha ett annat förhållande eller relation [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Nej, det kan jag väl inte påstå [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Nej, [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Men det har ingenting
med Olof Palme att göra utan [REDACTED]

[REDACTED] Det du ställer frågorna
om här det vet jag ju redan [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej, ja, [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]
[REDACTED]

Är det någonting som du känner igen?

[REDACTED] Läna, nej, nej.

[REDACTED]
[REDACTED] . Så det där måste han ha tagit ur alltså jag fattar
inre det där.
[REDACTED]

FL 1: Så sägs det, ja.

[REDACTED]
FL 1: Om det visar sig vara på det sättet på ett eller annat sätt att det är fler personer
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
FL 1: Det finns även uppgifter [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej. [REDACTED]

FL 1: Och det prata då om att [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Det innebär ju att då skulle [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Nej, jag säger ju det då [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Nej, jag kan i nuläget inte säga att de skulle känna till det.

[REDACTED] Nej, men alltså... nej, men alltså det låter ju precis som om man skulle [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Men skulle du [REDACTED]

FL 1: Eller [REDACTED]

[REDACTED] Varför behöva [REDACTED]

FL 1: Nej, det är det jag tänker fråga dig om då.

[REDACTED] Ja, nej, det... ja, nej.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Ha, vilken tid? Jag har ingenting. [REDACTED]

FL 1: Fick du någon [REDACTED]

[REDACTED] Nej, det fick jag inte.

FL 1: Och ingen [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, och men då under den här tiden fanns det inga större problem på så sätt utan det var ju [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

FL 1: ... [REDACTED]

[REDACTED] Ursäkta du fåt upprepa frågan.

FL 1:

Nej, faktiskt inte.

FL 1: Vi de här tillfällena

: Jo, nej, men då var jag inte... nej, det är . Jag kom dit sent en kväll och såhär

. Det var så det började liksom att man...

FL 1: Men det är bara vid ett tillfälle du pratar om nu.

Ja, det är bara vid ett tillfälle men jag jag var långt... utan jag var bara och hälsade på honom ibland för att se

FL 1: Men det förekom aldrig under den här tiden du

Nej, nej, nej, nej, nej, aldrig. Aldrig.

FL 1:

Är det någonting du känner igen?

: (skrattar) Det är ett stort polishus.

FL 1:

Nej, nej, nej, aldrig, aldrig jag har aldrig hört dess like.

Nej.

FL 1: Hade du några [redacted] vid den här tidpunkten?

[redacted]: Nej, ingen faktiskt och har inte nu heller. Ja, alltså utom folk jag träffar här men det är ju mest på sportsidan. [redacted]

[redacted] här och det men det är ingenting som jag har någon kontakt med eller något. Här kommer... här kommer ju folk och går liksom det... Några [redacted] har jag inte jag har... jag känner inte ens någon.

FL 1: [redacted]

[redacted] Nej, men det är [redacted]

[redacted] Ja, men det är...

ja, [redacted]

FL 1: [redacted]?

[redacted] Aldrig, aldrig. [redacted]

FL 1: Under den här tiden du var tillsammans med [redacted] här och besökte henne här och besökte henne i Stockholm [redacted]

FL 1: Du känner inte till var han bodde?

[redacted] Nej, ingenting, ingenting.

FL 1: Om vi går tillbaka lite grann då och ställer frågan.

Kommer du ihåg själv [redacted]

[redacted] Ja, det var just det alltså när det bar iväg det var just [redacted]

FL 1: Men du kommer inte ihåg [REDACTED]

[REDACTED]: Nu måste jag tänka. April -86 nej, men...

FL 1: I början på april den 5 april.

[REDACTED] 5 april -86 måste jag tänka. [REDACTED] Jag vet inte den ena hette väl Swartz. Eller vad hette det... Det var två stycken kriminalare som dök upp. Swartz och så var det en till.

FL 1: Jag kan väl säga så att den 5 april -86 så ringer du till polisen och påstår att du har uppgifter att lämna då i anledning av mordet på Olof Palme.

[REDACTED] Nej, nej, det är fel. Jag ringde upp dem på polisen så sa jag sedan ni får börja söka i [REDACTED]. Det är samma, det är samma samtal. Så att allting pekade ju till att det var en konspiration man sa tvärtom ifrån andra hållet. Sök i [REDACTED]

FL 1: Men sedan samma dag då den 5 april -86 så får ni ju besök av polisen hemma hos [REDACTED]

[REDACTED] Ja, precis, ja. Det var rena kafferepet då.

FL 1: Och då säger du att du har uppgifter att lämna. Kommer du inte ihåg vilka uppgifter det var du ville lämna då?

[REDACTED] Nej, jag hade inga uppgifter då att lämna så att det enda jag nej, nej, nej, det har jag aldrig sagt utan jag bara ringde upp dem och jag tror de kopplade mig till SÄK då också så att jag ringde upp dem och sa det. [REDACTED]

[REDACTED] Men de började stöka åt alla andra håll.

FL 1: Men det finns ju nedskrivet uppgifter utav de här poliserna som besökte er på...

[REDACTED] Jo, men om han har besökt mig där då måste jag ju... fick han inga uppgifter alls med sig då?

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, det var inga uppgifter utan det kom två polismän ringde upp och sa om de kunde komma liksom för de hade några frågor att ställa. Det var just angående sådana här

[REDACTED]
[REDACTED] Vi satt och fikade alltså i stora rummet där.
Så det var inga uppgifter utan [REDACTED]

FL 1: Okej.

[REDACTED] Ingenting annat.

FL 1: Men om jag nu tittar i uppslaget [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED] Ja, ja, ja.

FL 1: Och att du där lämnade uppgifter om att du hade varit tillsammans med någon
[REDACTED] utanför [REDACTED] och [REDACTED] vilken är en utav de här var
lik fantombilden som polisen hade gått ut med.

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED] eråt. Ja, det måste jag säga det måste de fan ha
blandat ihop saker och ting så att...

FL 1: För är det... de uppgifterna som de har skrivit ner så har du bl.a. sagt att de här
två personerna som ni plockade upp utanför [REDACTED] var en från [REDACTED] och en
[REDACTED] man.

[REDACTED]

FL 1: Okej. Men som jag förstår det var [REDACTED] med när polismännen kom och hälsade
på.

[REDACTED] Ja, o ja, o ja, o ja hon var med där.

FL 2: Vill du att jag läser upp en del utav det?

FL 1: Ja, du kan ju läsa upp det och sedan så...

FL 2: Ja, och då läser jag ifrån ett spaningsuppslag som heter D4044-A och det är skrivet den 5/4 1986 klockan 20.10 utav en kriminalinspektör H.L. Pettersson och dagens datum klockan 16.45 besökte krinsp Pettersson och Lindal ovan nämnde [redacted] i dennes bostad. Han uppgav följande:

I maj 1984 var han och [redacted] på resande fot per bil söder ifrån mot Stockholm. Där motorvägen började mot Stockholm och strax utanför Malmö plockade de upp två liftare.

1 En [redacted] i åldern [redacted], mörk hårfärg, mycket lik den i tidningarna första avbildade fantombilden. Förutom det att näsan var smalare och spetsigare ca 1,80 cm lång.

2 En [redacted] i [redacted] ca 1,70 cm lång, bar glasögon.

Bägge bar ryggsäckar.

Först skulle de till Stockholm under det att [redacted] senare hade för avsikt att bege sig till Oslo. Samtalet mellan de bägge männen fördes på engelska.

Vid en [redacted] på sträckan [redacted] släpptes männen av emedan att [redacted] ej själv skulle åka längre. På förfrågan om [redacted] kunde erinra sig något namn på någon av de bägge männen svarade han att han ej nämnt några namn samt de ej på något annat sätt identifierade sig.

[redacted] har nu en längre tid tänkt på detta underligare sammanträffande och tillslut beslutat sig att vända sig till polisen.

[redacted]
[redacted]
[redacted]

FL 1: kan du [redacted] ?

Nej, nej, nej. För 1984 [redacted] s

[redacted]
[redacted]
[redacted]

FL 1: Men det är inte på det sättet at [redacted]
[redacted]

Kan tänkas men [redacted]
[redacted]
[redacted]

men [redacted] vid [redacted] det finns ingen [redacted] där utan det finns en annan [redacted] som ligger där också jag har ju [redacted] mycket där. Det går ju cykelbana precis vid [redacted] där så att...

FL 1: Om vi lämnar det då och fortsätter lite grann och pratar om ditt förhållande till [redacted]

[redacted] Ingenting alls jag har haft lite kontakt på [redacted] men det är ingenting, ingenting alls.

FL 1: Men det förhållande ni hade då under den här tiden före mordet på Olof Palme hur kommer det sig att [redacted]?

[redacted] Ja, träffades faktiskt på... igen [redacted]. Hon var ju där som [redacted]. Och jag kände då [redacted]. Det var så vi träffades och det var där [redacted]. Men det där med [redacted] det... jag kan inte förstå liksom [redacted]. varför just [redacted] och [redacted].

FL 1: Ja, det är svårt för mig att uttala mig om men.

[redacted] Jag försöker liksom ta men kommer jag på något så ringer jag upp.

FL 1: Om vi då fortsätter att prata lite grann om ert förhållande [redacted]. Som jag förstår kanske då [redacted]

[redacted] Jo, det var det. Det var faktiskt rätt bra. [redacted]

FL 1: Ja, [redacted]

FL 1: [redacted]

[redacted] -87 hösten -87.

FL 1: [redacted]

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Då vid den tiden?

FL 1: Ja.

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] ja, det stämmer. Jag satt mycket på [REDACTED] därnere tvärs över. Gick mycket dit ner och [REDACTED]. Men det hade ingenting med vår relation så att jag... så att det, ja...

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Nej, men det är väl så med alla förhållanden [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Nej, hon hade ju det. [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej. Det fanns väl ingen anledning till det.

FL 1: Hur många besök gjorde du i Stockholm tiden innan och under?

[REDACTED]: Jag bodde ju... jag bodde ju i Stockholm. Jag bodde ju där alltså.

FL 1: När enligt dig flyttade du [REDACTED]

FL 1: Och då flyttade du till [REDACTED]?

[REDACTED]: Ja, det var på [REDACTED] då det var... jag vet inte det var väl inte så mycket snö då heller. Ja, jo, [REDACTED] då flyttade jag dit.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej. [REDACTED]

FL 1: Om vi går tillbaka då till den 28 februari så [REDACTED]

[REDACTED]: 28 februari när då?

FL 1: -86 då mordet inträffade.

[REDACTED]: Jaha, ja, ja.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej [REDACTED]

FL 1: Vad pratar du om? [REDACTED]?

[REDACTED]: Nej, ja, [REDACTED] jag var ju där då. Och på kvällen så hade jag gått ner till [REDACTED] så att när jag kom hem då somnade jag i soffan och innan jag somnade så diskuterade jag med den här killen han höll väl på med [REDACTED]. Och [REDACTED] var där då också och då... jag minns speciellt jag frågade honom så här [REDACTED] på nyheterna och alltihop och det var [REDACTED] som sa åt mig att Olof Palme hade blivit skjuten.

H
FL 1: Du tar ju upp här direkt kvällen den 28:e.

[REDACTED]: Ja, då var ju jag i Stockholm [REDACTED].

FL 1: Men kommer du ihåg någonting från morgonen den 28 februari -86?

[REDACTED]: Från morgonen, ja men det är väl klart. Det var ju en vanlig dag jag är [REDACTED].

FL 1: Vad hade du för arbetsuppgifter där?

[REDACTED]: Jag hade då det var att [REDACTED] och se till så det ordnades alltihopa. Jag vet inte om [REDACTED]. Men ja, det var en vanlig dag precis som alla andra dagar så det var inga större.

FL 1: Men ni bodde alltså på...

[REDACTED]

FL 1: [REDACTED].

[REDACTED]: Ja, o ja. Vi hade ju [REDACTED] precis bara en dörr där så var det ju [REDACTED]. Så vi bodde ju där då.

FL 1: Så att enligt dig så hade du redan flyttat till [REDACTED] -85 och...

[REDACTED]: Ja, o ja.

FL 1: ... och [REDACTED]

: Nej, han var ju där på besök och [REDACTED]

[REDACTED] det var jag aldrig.

FL 1: Men [REDACTED] under den här tiden?

FL 1: [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

Så jag hade ju bott hos [REDACTED] då från [REDACTED] -85 till [REDACTED] -87.

FL 1: [REDACTED]

: Nej. [REDACTED]

FL 1: Men det är inte så att ni hade [REDACTED] boende att du...

FL 1: Men om vi går tillbaka då till den 28:e på morgonen, [REDACTED] du hade legat hela den natten och vaknat på morgonen att du började med dina arbetssylor på morgonen den 28:e.

: Ja, alltså.

FL 1: Om du försöker... Var det någonting speciellt som hände den morgonen?

: Nej, nej, nej, det var en helt vanlig dag. Helt vanlig dag.

FL 1: Om du fortsätter framåt då och berättar om den dagen hur den var.

H: Det är precis de sysslorna som jag hade då alltså [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] Det var precis som det var vilken dag som helst.

FL 1: När slutar din arbetstid i så fall?

[REDACTED] det var
ju då jag stack ner till [REDACTED] och sådant. Så jag drack [REDACTED] whiskey
en Shivas Regal jag [REDACTED] Så att jag minns
860228 [REDACTED] så väl liksom så... sedan gick jag upp.
[REDACTED]

FL 1: Men du säger vilka tider skulle det ha varit på kvällen den 28:e som du går ner på
[REDACTED]

[REDACTED] Ja, det är väl ungefär vid [REDACTED] däromkring [REDACTED] tiden och så satt jag där
ungefär till... ja, vad ska man säga [REDACTED] på natten någonting alltså på kvällen då.

FL 1: [REDACTED] var hon med dig vid tillfället?

[REDACTED] Nej, inte då. Inte där nere. Jag vet inte om hon var nere för hon brukade komma ner
och [REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Kommer du ihåg om hon var nere och [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, jag kan inte svara på det helt säkert. Men hon brukade göra det men jag tror inte
det.

FL 1: Som jag förstår utav det du har sagt tidigare här så verkar det ju som att du har
varit vid ett flertal tillfällen och besökt [REDACTED]

[REDACTED] O ja, det var ju minst en... jag ville ju ha... du vet man hade [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

FL 1: Kommer du ihåg var du satte dig i restaurangen den här kvällen?

■ Ja, då var ju borden uppdelade du hade... när du kommer in så hade du två bord här och sedan så hade väl lite fler bord där borta och jag satt vid det bordet där borta det var en vägg emellan en trappa upp såhär. Där satt jag. ■

FL 1: Du kan väl rita en skiss så vi får se.

■ Som det såg ut då.

FL 1: Ja.

■: Nu är det väl säkert ombyggt. Såhär. Här kommer du in då och så har du toaletterna här borta och här hade du sådana här lite vinflaskställ. Så går man in här, här hade du ett eller två bord och här har du en vägg då.

■ 1: Rita ut borden så vi ser.

H: Ja, här har du ett bord och där har du ett bord och så går man vidare här då är det en trappa upp här vid väggen här så gick man vidare här... här hade du flera bord då som du hade något bord här och bord där och bord hit och bord dit. Jag vet inte hur många det var en 4-5 stycken. Men här går du in här kommer du då här har du de första borden.

FL 2: Var är ingången?

■: Ingången är här. Här har du ingången vi gör ingången så.

FL 1: Rita med pilar hur du...

■ Ja, ja. Och då går du in här och så viker du av här och här borta har du toaletterna och det. Och ■ Men här satt jag då det minns jag så ■ väl så att... ■

FL 2: ■

P ■: Bara för att ofta när jag hit såhär träffade jag på ■ en gång då satt han vid det bordet så jag pratade lite med honom så ■ också har jag träffat där. ■

FL 1: Sätt ett kryss vid det bordet som du satt vid.

[REDACTED]: Du går in där. Det var en massa bord och så hade du ju disken var här tror jag det var. Här borta har du ju disken då med alltihopa.

FL 2: [REDACTED]

[REDACTED]

FL 2: Du sa [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, [REDACTED]

FL 2: Vilken gata ligger den på?

[REDACTED] Sturegatan. Det ligger precis nästan en bit ifrån korsningen Sturegatan – Valhallavägen. [REDACTED]

FL 2: Lärde du dig känna [REDACTED]

[REDACTED] inte så mycket men det är som man säger [REDACTED]

FL 2: Är det något namn du känner igen på någon som [REDACTED]?

[REDACTED]: Nej, nej, nej, det nej, namn och sådant här det är jag [REDACTED]

[REDACTED] Men just det... det minns jag alltså när man kom in bland borden där och så var det väggen, en trappa upp och så var det bord där. Och den var uppbyggd just för stamkunder alltså. Övre Östermalm och... så det var ju verkligen ordnat alltid.

FL 1: Men de här tiderna [REDACTED]

[REDACTED] tiden någonting. Och jag sitter många timmar.

FL 1: Och du lämnar ungefär?

[REDACTED]: Ja, vid [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

...?...

FL 1:

FL 1: Hade du någon hyfsad...

FL 1: Hade du

Och det var ju bara tvärs över

FL 2:

FL 1:

Så det minns jag.

när jag hade lämnat Stockholm och

FL 1: När du kommer hem då vid som du säger. Vad händer då?

860228
: Nej, jag kommer ju in där. Det är som vanligt då fast då satt ju var väl och höll på med någonting så jag gick in och satte mig och så pratade jag med honom lite grann och sedan somnade jag i soffan då.

P FL 1: Det var den som du pratade om?

↓
Ja, precis han höll på med

FL 1: Men var det en som brukade bo där med jämna mellanrum?

█: Ja, o ja, o ja.

FL 1: Kan du ge en beskrivning på honom?

█: Ja. █

FL 1: Kan du komma ihåg vad ni pratade om eller?

█: Ja, för att han bodde █ .. jag var ju nyfiken på hur det var █

FL 1: Och hur länge satt du och pratade med honom då?

█: Ja, jag var █ jag hade väl pratat där och sedan hade jag väl bara lagt mig ner och blundat någonting och █

FL 1: Och då vad hände sedan då?

█: Ja, det hände ingenting utan jag sov där och så vaknade jag på morgonen då.

FL 1: Vilken tid går du och lägger dig tror du?

█: Ja, vad kan kockan vara? █ någon gång. Jag kom in ungefär vid █ ett någonting däromkring.

FL 1: Hade du någon diskussion med █ den kvällen?

█: Nej, det hade jag inte. Inget speciellt.

FL 1: Låg hon i sängen när du gick och lade dig?

█: Nej, men jag la mig så jag somnade ju i soffan därute i vardagsrummet där var han satt. Så jag hade ju frågat honom om han █

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Ja, visst. Och ibland har jag [REDACTED]. Det är lite ...OHÖRBART... så här lite en ...OHÖRBART... tro.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Nej, nej, aldrig. Om jag jobbade någonstans med [REDACTED] brukar jag... men då brukar [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Ja, jag [REDACTED] ungefär såhär. [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Ja, vid [REDACTED].

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED] Ja, som ung människa det var inte mycket att tala om. [REDACTED]

FL 1: Var det när du bodde [REDACTED] [REDACTED]?

[REDACTED] Ja, så jag hade ju det då. [REDACTED]

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]

FL 2: [REDACTED]

Nej, men

...OHÖRBART...

FL 1: Om vi går tillbaka till

: Nej, alltså när jag

FL 1:

ord Han fick de

FL 1:

FL 2: Vad heter han?

Va?

FL 2: Vad heter han?

Han heter men jag

FL 1: Hade du någon kontakt med då?

: Ja, o ja det hade jag. hade

Men så blev inte fallet.

FL 2: Är det [REDACTED]?

[REDACTED]: Japp.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej, det har jag nog aldrig. När jag umgicks med henne [REDACTED]

[REDACTED] Jag vet inte om han lever längre.

FL 2: Är de [REDACTED]

[REDACTED]: Ja. Han blev [REDACTED]

FL 1: Vad sa du att han blev?

[REDACTED] Tänk dig så livet kan förändras.

FL 1: När var du senast i kontakt med [REDACTED] då?

[REDACTED]: Förr förra året tror jag. Jag bara önskade henne väl och sådär liksom hur det var med henne om det var... Hon svarade några gånger och såhär sedan [REDACTED]

FL 1: Och du har aldrig...

FL 1: Vad sa hon då när du tog kontakt med henne senaste?

[REDACTED]: Nja, i början vart hon [REDACTED]. Hon menar [REDACTED]

[REDACTED] jag bara önskade henne att hon har det bra och såhär. Det var det enda.

FL 1: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej. En sak att jag har [REDACTED]

FL 1: Vem pratar du om då?

[REDACTED]: Ja, [REDACTED]

FL 1: Är det någon annan än [REDACTED] som du har haft kontakt med under den här tiden?

[REDACTED]: Ja, man träffade ju då... det var [REDACTED]

[REDACTED]. Men inte som när man hade någon sådan här kontakt med honom direkt.

FL 1: Det är inga som du kan namnge som du umgicks med som kamrat med?

[REDACTED]: Nej, jag har [REDACTED] ...OHÖRBART...

FL 1: Du har ju [REDACTED] är det någon [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, o ja honom har jag kontakt med.

FL 1: Även under den här tiden som vi pratar om?

[REDACTED]: Ja, jo, det stämmer honom har jag haft kontakt med under den här tiden [REDACTED].

FL 2: Vi återvänder till morddagen och dagen efter då. Kom du att besöka [REDACTED]

[REDACTED]: Nej. Jag tror det tog lång tid innan jag gick förbi där ens en gång vid biografen där.

FL 2: Ja, jag tänker mera närmare på [REDACTED] på Sveavägen.

[REDACTED]:

FL 2: Det var inte så att du och [REDACTED] var där några dagar efter?

[REDACTED]: Nu måste jag tänka här nu. [REDACTED]

[REDACTED]. Och det var något år efteråt det var -89 tror jag -88 -89.

FL 2: Varför gjorde du det?

[REDACTED]: Ja, [REDACTED]

FL 2: Vid den här tiden kom du att gå på [REDACTED] någonting?

[REDACTED]

FL 2: Har du vid något tillfälle besökt [REDACTED]?

[REDACTED]: Nej.

FL 2: Vet du vad den ligger?

[redacted]: Ja, det vet jag ju eftersom det... Ja, det är klart jag vet var [redacted] ligger o ja.

FL 1: Jag tänkte när du säger att du besökte [redacted]
[redacted]

[redacted]: Ja, [redacted]

[redacted]
På sätt och vis så får jag säga såhär [redacted]

FL 1: Jag tänker bara avslutningsvis här fråga dig.

Är det någonting som du tycker att jag borde ha frågat dig om? Är det någonting som du själv vill ta upp spontant?

[redacted]: Ja, nej, inte... [redacted]

[redacted]
Så att nej, nej, det har jag faktiskt inte. [redacted]

FL 1: Och då hänsyftar du till?

[redacted]:
FL 1: [redacted]
[redacted]

FL 1: Men jag har ju kanske [redacted]
[redacted]

[REDACTED]

FL 2: Kan det ha varit så att du vid samtal med honom [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, nej, nej.

FL 2: [REDACTED]

[REDACTED]: Nej, det har jag inte. Det har jag inte. [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] Så ...OHÖRBART... så [REDACTED]

FL 2: Men kan det vara så att [REDACTED]

[REDACTED]: Ja, ja.

FL 2: ... själv säger att du är [REDACTED] ...

[REDACTED]: Ja, det var jag.

FL 2: ... [REDACTED]

[REDACTED]: Nej utan... nej, det, det, det, det, är helt omöjligt men däremot [REDACTED]

[REDACTED]

FL 2: Men kan det vara så att [REDACTED]

Nej, men jag har [redacted]

FL 1: [redacted]

Nej, jag minns en gång, en gång när jag bodde [redacted] då då

FL 1: [redacted]

FL 1: Om det inte är fler frågor så avslutar vi förhöret. Har du någonting mer Lennart?

FL 2: Nej.

FL 1: Och [redacted] du har inget mer att tillföra, tillägga?

Nej, det har jag inte faktiskt. Jag vet inte... [redacted]

Förhöret avslutas kl. 12.51

Dag Andersson
krkom

Lennart Gustafsson
krinsp

Utskriftdatum 2014-03-13/AD

skiss över

bitgas förhöret

Bar disc

